1

São Paulo, 04 de novembro de 2022

CIRCULAR 12/2022 - SOBRE RECESSO DE FIM DE ANO E FÉRIAS COLETIVAS

Prezados,

Vimos por meio desta, informar sobre o período o funcionamento da ABEE no final do ano.

Como em 2021, a entidade aproveitará o recesso das festas de final de ano para dar férias
coletivas a todos os funcionários.

Nossas atividades em 2022 se encerram no dia 22/12 (quinta-feira) e retornamos no dia
09/01/2023 (segunda-feira).

Gratos pela atenção!

Atenciosamente,

Raphael Nishimura
Presidente ABEE